
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova " Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
S A R A JE V O  

Broj: OJ-01-34-0'L/<lO/24 
Sarajevo, 14.03.2024. godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
S ARA JE V O  

Na osnovu clana 13. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik 
BiH, br.: 39/14 i 59/22), clana 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (,,Sluzbeni 
glasnik BiH", br.: I 03/14 i 49/23), clana 7. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u 
Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, (broj: 09/1-1382-1-U0/22 od 
05.08.2022. godine i 09/1-2461-U0/23 od 20.09.2023. godine) i clana 14. Uredbe o kontroli javnih 
nabavki u svim institucijama ciji je osnivac Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo", 
br. 27/19, 29/19, 48/19 i 13/20), v.d direktorica Javne ustanove, don o s i

RJE S E NJE 
0 IMENOV AN.JU KOM ISIJE ZA N ABA VKU 

I 

Imenuje se Komisija za nabavku (u daljem tekstu: Komisija) elektricne energije i usluge gradskog 
grijanja, utvrdene · ih nabavki za 2024. godinu, u sljedecem ��:

l. 

2. 

.) . 

zamjenic r 
nice 

Za sekretara Komisije, bez prava glasa imenuje s� za zamjenika Sekretara 
Komisije, bez prava glasa, imenuje s� 

II 

Imenovana Komisija ima pravo i obavezu postupati u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkama BiH (,,Sluzbene novine BiH", br.: 39/14 i 59/22), Pravilnika o uspostavljanju i radu 
komisije za nabavke (,,Sluzbeni glasnik BiH", br.: 103/14 i 49/23), Pravilnika o javnim nabavkama 
roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, (broj: 
09/1-1382-1-U0/22 od 05.08.2022. godine, 09/1-2461-U0/23 od 20.09.2023. godine), Uredbe o 
kontroli javnih nabavki u svim institucijama ciji je osnivac Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine 
Kantona Sarajevo", br. 27/19, 29/19, 48/19 i 13/20) i drugim podzakonskim aktima iz ove oblasti i 
Planom javnih nabavki Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo za 
2024. godinu, broj: 09/l-09/1-0147-1/24 od 24.01.2024. 

III 

Komisija na svojoj prvoj sjednici donosi poslovnik o radu. 
Zadatak clanova Komisije iz clana 1. ovog rjesenja je da u okviru svog djelokruga rada, a na osnovu 
odredbi propisanih Zakonom o javnim nabavkama BiH i Pravilnikom o uspostavljanju i radu 
Komisije za nabavke obavlja slijedece poslove: 

Otvara zahtjeve za ucesce, 
Provodi javno otvaranje ponuda, 
Pregleda, ocjenjuje i usporeduje ponude, 
Sacinjava zapisnik o ocjeni ponuda, 
Sacinjava lzvjestaj o postupku javne nabavke, 








